FLEX GRID
EPDM für alle
Anwendungen
Wir haben die Vorteile von EPDM
für Sie zusammengestellt:
Einfache Verarbeitung: einseitiges Verkleben mit EPDM-Kleber, ohne Feuer
Hält Temperaturen zwischen −40 °C und +120 °C aus
EPDM ist elastisch und bruchfrei Witterungsbeständig,

EASY
Länge 10 m
Breite 150-600 mm
Vorteile
WINDOW
n Membrantechnologie (atmungsaktiv)
n Dauerhafte äußere Abdichtung
n Extrem temperatur- und witterungsbeständig
n Hohe Dehnfähigkeit - gleicht Fugenbewegungen aus
n Bitumenverträglich
n Hohe Dichtigkeit gegen Witterungseinflüsse
EPDM-Dichtfolie zur Abdichtung
von Fenster- und Türelementen
Art.-Nr. Breite Rollen-
länge
520A08X100B 100 mm 25 m
520A08X150B 150 mm 25 m
520A08X200B 200 mm 25 m
520A08X250B 250 mm 25 m
520A08X300B 300 mm 25 m
520A08X400B 400 mm 25 m
520A08X500B 500 mm 25 m
Variante A - 0,75 mm
ohne Butylklebestreifen
Art.-Nr. Breite Rollen-
länge
520A11X150B 150 mm 25 m
520A11X250B 250 mm 25 m
520A11X300B 300 mm 25 m
520A11X400B 400 mm 25 m
520A11X500B 500 mm 25 m
Art.-Nr. Breite Rollen-
länge
520BA08X100B 100 mm 20 m
520BA08X150B 150 mm 20 m
520BA08X200B 200 mm 20 m
520BA08X250B 250 mm 20 m
520BA08X300B 300 mm 20 m
520BA08X400B 400 mm 20 m
520BA08X500B 500 mm 20 m
Art.-Nr. Breite Rollen-
länge
520I08X100B 100 mm 25 m
520I08X150B 150 mm 25 m
520I08X200B 200 mm 25 m
520I08X250B 250 mm 25 m
520I08X300B 300 mm 25 m
520I08X400B 400 mm 25 m
520I08X500B 500 mm 25 m
Variante BA - 0,75 mm
mit Butyl-Selbstklebestreifen einseitig
Variante I - 0,75 mm
ohne Butylklebestreifen